

**Årsredovisning för**  
**Brolin/Bergling vvs installationer AB**

559217-3172

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tony Bergling  
Styrelseledamot

2025-10-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brolin/Bergling vvs installationer AB, 559217-3172, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken registrerades år 2019 och bedriver sedan dess VVS installationer.

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten har flyttats över till två nya bolag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 203 696	7 448 850	7 265 986	6 162 034
Resultat efter finansiella poster	-61 869	58 224	-10 668	28 688
Soliditet %	9,3	25,7	12,9	17,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	74 004	39 680
Balanseras i ny räkning		39 680	-39 680
Utdelning		-64 000	
Årets resultat			-61 869
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 684</b>	<b>-61 869</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 684
Årets resultat	-61 869
<b>Summa</b>	<b>-12 185</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 185
<b>Summa</b>	<b>-12 185</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 203 696	7 448 850
Övriga rörelseintäkter		3 768	126 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 207 464</b>	<b>7 574 890</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 543 283	-4 347 145
Övriga externa kostnader		-547 899	-554 056
Personalkostnader	2	-1 157 525	-2 593 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 248 707</b>	<b>-7 494 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 243</b>	<b>79 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 603	-21 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 626</b>	<b>-21 715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 869</b>	<b>58 224</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-61 869</b>	<b>58 224</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 544
<b>Årets resultat</b>		<b>-61 869</b>	<b>39 680</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		407 417	360 777
Övriga fordringar		0	36 348
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	26 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	143 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>407 417</b>	<b>567 392</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	68 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>68 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>407 417</b>	<b>636 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>407 417</b>	<b>636 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 684	74 004
Årets resultat		-61 869	39 680
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 185</b>	<b>113 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 815</b>	<b>163 684</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3,4	182 053	6 288
Övriga skulder		0	753
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>182 053</b>	<b>7 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	199 435
Skatteskulder		71 812	79 658
Övriga skulder		81 738	152 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 999	33 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>187 549</b>	<b>465 327</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>407 417</b>	<b>636 052</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Sandviken

Tony Bergling 2025-09-30  
Tony Bergling Datum  
Styrelseordförande

Mikael Brolin 2025-09-18  
Mikael Brolin Datum  
Styrelseledamot